MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Direção-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste
www.ifrr.edu.br

EDITAL 1/2025 - DG-CBVZO/IFRR

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA IFRR – CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

RESULTADO FINAL DA CORREÇÃO DA REDAÇÃO – Edital 16/2024

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO e VESTIBULAR responsável pelo planejamento, organização e execução para preenchimento de vagas do Curso

Superior de Tecnologia em Gestão Pública do IFRR/Campus Boa Vista Zona Oeste, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA Nº

3106/GAB-CBVZO/IFRR, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024, torna público o Resultado Final da Correção da Redação do EDITAL 16/2024 - DG-CBVZO/IFRR.

Inscrição Candidato(a) Status
Nota

Final

Classificação

Geral
 L15  L5  L6  L1  L2

078773-9 LARISSA LINHARES CHIMENDES Aprovado 94.0 1 - - - - -

080471-7 JEAN CORREA DOS SANTOS Aprovado 90.0 2 - - - - -

078151-7 WANDERCLEY OLIVEIRA DE SOUZA Aprovado 89.0 3 - - - - -

079184-0 FERNANDA FRANCELINO DA SILVA Aprovado 88.0 4 - - - - -

077614-0 THIAGO PEREIRA DA CRUZ Aprovado 85.0 5 - - - - -

078740-9 JOSE ANTONIO NEVES Aprovado 79.0 6 - - - - -

079854-1 THAIS NOGUEIRA Aprovado 79.0 7 - - - - -

080562-1 JOSEANE ALVES SOUSA Aprovado 78.0 8 - - - - -

080604-9 LIS GOMES Aprovado 78.0 9 - - - - -

077492-9 ELAINE SILVA E SILVA Aprovado 77.0 11 - - - - -

077556-6 ELIANE MESQUITA SOARES Aprovado 77.0 10 - - - - -

078715-2 JANAINA RODRIGUES DE OLIVEIRA Aprovado 76.0 12 - - - - -

080558-0 JANAYNA FURTADO MELO Aprovado 75.0 13 - - - - -

079473-0 MAICON NADSON GAMA DE OLIVEIRA Aprovado 74.0 14 - - - - -

077946-6 MARIA DE FATIMA NERES MOTA Aprovado 72.0 15 - - - - -

079066-8 FRANCIANE SOARES DO NASCIMENTO Aprovado 70.0 16 - - - - -

080100-9 LUIS RICARDO MEDEIROS DE ARAUJO Aprovado 70.0 18 - - - - -

077391-0 SUANAN ARAUJO GASTAO Aprovado 70.0 17 - - - - -

078757-1 ROSIVANIA MARQUES CRAVEIRO Aprovado 69.0 - - 1 - - -

077950-8 ANDERSON RODRIGUES SOARES Aprovado 67.0 - - 2 - - -

078496-3 ANDRESSA GONÇALVES DE ALMEIDA Aprovado 65.0 - - - 2 - -

080507-1 WIARA SOFHIA COSTA AGUIAR Aprovado 65.0 - - - 1 - -

077620-3 RAYZA THAYNAR LIMA DA SILVA Aprovado 64.0 - - - - 1 -

077587-5 SYLVIA HOSEIN KHAN RODRIGUES Em espera 63.0 19 - - - - -

078122-9 VITÓRIA LORAYNI ALVES DE SOUZA Aprovado 63.0 - - - 3 - -

080136-5 INDIRA LORRAINE LOPES BRAGA Aprovado 62.0 - - - 5 - -

080111-9 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS FILGUEIRAS Aprovado 62.0 - - - 4 - -

077589-6 MARIA GLADNA FREITAS MARTINS Aprovado 62.0 - - - - 2 -

077772-0 EDLEN SABRINA SOUSA DOS SANTOS Aprovado 60.0 - - - 6 - -

078619-0 MARIA LEUDILENE BATISTA DA SILVA Aprovado 59.0 - - - - - 1

078176-3 DANIELE DE SOUZA ÂNGELO Em espera 58.0 20 - 3 - 3 -

077467-2 MÁRCIA RODRIGUES DA SILVA Aprovado 58.0 - - - - - 2

077828-4 SERGIO DE AMORIM E SOUZA Aprovado 58.0 - - - - - 3

078267-8 VIVIAN SANTANA MAGALHÃES Em espera 57.0 21 - 4 - 4 -

079179-2 ALEX DA SILVA E SILVA Aprovado 55.0 - 1 - - - -

077661-7 ANA CLARA ARAUJO E SILVA Em espera 55.0 24 - 7 9 6 8

078187-3 ELCIO LEOCADIO DA SILVA Aprovado 55.0 - - - - - 5

077845-7 FRANCIELE SILVA FRANCO Aprovado 55.0 - - - - - 6

077460-4 GILVAN MENDES BARBOSA Aprovado 55.0 - - - - - 4

078007-3 MAYRA FURTADO FERREIRA Em espera 55.0 22 - 5 7 5 7

077832-6 VICTOR DE SOUSA ANTUNES Em espera 55.0 23 - 6 8 - -

080514-0 LIRIEL SANTOS Em espera 54.0 27 - 9 11 - -

079119-5 LUZIANE QUEIROZ DOS SANTOS Em espera 54.0 25 - 8 10 - -

077394-6 YSLANE RODRIGUES LIMA Em espera 54.0 26 - - - - -

079729-1 ARÃO ASSUNÇÃO DA SILVA Em espera 52.0 28 - 10 12 7 9

077807-0 GENEIDE SOUZA DOS SANTOS Em espera 51.0 29 - 11 13 - -

077891-8 VANESSA DAMAZIO Em espera 51.0 30 - 12 14 8 10

077562-9 FABRICIO SILVA SOUSA Em espera 50.0 33 - - - - -

080490-0 GEDSON GOMES VIEIRA Em espera 50.0 31 - 13 15 9 11

077538-8 MONIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS Em espera 50.0 32 - 14 16 10 12

078490-0 RONILVA SILVA DA CONCEIÇÃO Aprovado 50.0 - 2 - - - -

077710-2 ADENILDA DE SOUZA ALMEIDA Eliminado 0.0 - - - - - -

080512-9 ADRIANA MAGALHÃES DIAS Eliminado 45.0 - - - - - -

080462-8 ALESSANDRA RIBEIRO DA MOTA Eliminado 0.0 - - - - - -

077894-4 ALEXANDRE AUGUSTO SANTOS MARQUES Eliminado 49.0 - - - - - -

077393-0 ALICE DE CASTRO GORVINO Eliminado 0.0 - - - - - -

077408-0 ALYSON MAX CASTRO GORVINO Eliminado 0.0 - - - - - -

078182-6 ANA JULIA SOUSA SILVA Eliminado 0.0 - - - - - -

080587-8 ANTONIO MARCOS SOUSA DINIZ Eliminado 17.0 - - - - - -

077481-9 CAMILA SHAIANNY BRITO DE LIMA Eliminado 0.0 - - - - - -

080535-4 CAMILLY HDIELLY PEREIRA DA SILVA Eliminado 0.0 - - - - - -

080411-0 CARLOS ALAN GOMES OLIVEIRA Eliminado 0.0 - - - - - -

078335-7 CHEILA DA SILVA OLIVEIRA Eliminado 35.0 - - - - - -

080508-7 DAGMAR ANDRADE SILVA Eliminado 0.0 - - - - - -

078061-8 DAIANA BRAGA COSTA Eliminado 0.0 - - - - - -

077976-0 DEIZIANY SILVA REZENDE Eliminado 0.0 - - - - - -

080549-0 DIONE DA SILVEIRA SANTOS Eliminado 44.0 - - - - - -

078396-0 DISCELANE SILVA NETO Eliminado 45.0 - - - - - -

078003-1 DULCINEIA MENDES CARVALHO Eliminado 41.0 - - - - - -

080538-0 EDENILTON DA SILVA Eliminado 0.0 - - - - - -

079926-2 ELENILTON DOROTEU CRUZ Eliminado 45.0 - - - - - -

080529-1 ELIANE DE OLIVEIRA Eliminado 0.0 - - - - - -

077567-6 ELISÂNGELA MESQUITA SOARES Eliminado 37.0 - - - - - -

077580-7 ELIZIVANIA LIMA DA SILVA Eliminado 0.0 - - - - - -

080128-1 ELLEN DA SILVA COSTA Eliminado 44.0 - - - - - -

079612-5 EMILLY VITÓRIA DA SILVA Eliminado 0.0 - - - - - -

080445-5 EUDILENE FERREIRA SANTOS Eliminado 0.0 - - - - - -

077576-5 FRANCINETE DE LIMA RANGEL Eliminado 0.0 - - - - - -

077622-4 FRANCISCO VINÍCIUS MACUGLIA DA SILVA Eliminado 0.0 - - - - - -

077713-9 GILDEY BORGES DE OLIVEIRA Eliminado 0.0 - - - - - -

078513-4 GLEYCIKELLY HERMOGENE ARAUJO Eliminado 0.0 - - - - - -

078014-1 GUILHERME DA SILVA CASTRO Eliminado 0.0 - - - - - -

078807-2 HARLEY AQUINO DA SILVA Eliminado 0.0 - - - - - -

077855-1 ÍTALO LACERDA VIEIRA Eliminado 0.0 - - - - - -

078572-6 ÍTALO RODRIGUES DEAARÚJO Eliminado 0.0 - - - - - -

080258-9 JAIME DA SILVA GOMES Eliminado 0.0 - - - - - -

077757-9 JEAN FARIAS DA COSTA Eliminado 0.0 - - - - - -

078668-8 JHENYFE DA SILVA SOUZA Eliminado 0.0 - - - - - -

077374-7 KAMILA DOS SANTOS BISPO FEITOSA Eliminado 0.0 - - - - - -

077951-3 KARLA D'LAMONICA FERNANDES PEREIRA Eliminado 0.0 - - - - - -

080222-2 KLAYFY GARDELL BUENO FELIPE TIMBÓ Eliminado 0.0 - - - - - -

077972-8 LEANDRO MOREIRA DA COSTA Eliminado 0.0 - - - - - -

077704-0 LETÍCIA KAROLLINE AZEVEDO DA CRUZ Eliminado 48.0 - - - - - -

077736-4 LILIAN NUNES DA COSTA Eliminado 0.0 - - - - - -

080498-4 LUIS ANTONIO ASSUNÇÃO PEREIRA Eliminado 48.0 - - - - - -

077400-7 LUIS HENRIQUE ALMEIDA MOTA Eliminado 0.0 - - - - - -

077831-0 MARCUS VINICIUS DA SILVA CAVALCANTI Eliminado 0.0 - - - - - -

078606-0 MARIA LENILDA DE SOUZA CAVALCANTE Eliminado 0.0 - - - - - -

078376-0 MATHEUS LUAN ANCELMO DE CASTRO Eliminado 0.0 - - - - - -

078374-0 MAYSLA DANIELLEN KING DA SILVA Eliminado 0.0 - - - - - -

078199-9 MILENA LARISSA PAZ BERNARDO Eliminado 0.0 - - - - - -

	Documento assinado eletronicamente por: